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Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata 
8056 Bakonycsernye, Rákóczi u. 83. 

 

 
 
JEGYZŐKÖNYV 

 
Készült: Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 2024. 
február 14. napján 8:00 órai kezdettel megtartott soros képviselő-testületi ülésén.  
 
Jelen vannak:  

Turi Balázs     polgármester 
Ackerman József Zoltán  alpolgármester 
Berze Attila    képviselő 
Kaviczki Péter   képviselő 
Osgyán Gábor Ferenc  képviselő 
Szarka István János  képviselő 
Varsányi Ferencné   képviselő 

 
Tanácskozási joggal:  

Fidrich Tamásné    jegyző  
 

Meghívottak: 
 Csik Ildikó    pénzügyi vezető 
 
Turi Balázs polgármester köszöntötte a megjelenteket. Megállapította, hogy a 
képviselő-testületi ülés határozatképes, mivel a megválasztott 7 fő képviselő-testületi 
tagból 7 fő megjelent, az ülést megnyitotta.  
 
Jegyzőkönyv hitelesítőnek Kaviczki Péter képviselőt javasolta. A képviselő-testület a 
jegyzőkönyv hitelesítő személyére tett javaslattal egyetértett, és az alábbiak szerint 
határozott.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 7 fő 
A szavazás eredménye: 7 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

27/2024. (II.14.) határozata 
a jegyzőkönyv hitelesítő személyéről 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a mai napon 
megtartott képviselő-testületi ülés jegyzőkönyvének hitelesítésével Kaviczki 
Péter képviselőt bízza meg. 
 
Felelős: polgármester  
Határidő: azonnal 
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Tárgyalandó napirendi pontokra a meghívóban szereplőektől eltérően tett 
javaslatot:  
 
1./ Javaslat Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat 2024. évi költségvetésének 
beterjesztésére 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
2./ Javaslat a települési támogatásokról és a köztemetés szabályairól szóló 8/2021. 
(VIII.28.) önkormányzati rendelet felülvizsgálatáról 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester  
3./ Javaslat téli igazgatási szünet elrendeléséről 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
4./ Tájékoztató a TOP_Plusz-3.1.3-23- Helyi humánfejlesztések című pályázattal 
kapcsolatosan 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
5./ Jelentés önkormányzati képviselők vagyonnyilatkozattételi kötelezettségének 
teljesítéséről, a KOMA adatbázisban történő szereplésről  
Előterjesztő: Szarka István János bizottság elnöke 
6./ Javaslat óvoda heti és éves nyitva-tartásának meghatározására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
7./ Javaslat bölcsődei ellátást nyújtó intézmény, szolgáltató nyári nyitvatartási 
rendjének meghatározására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
8./ Tájékoztató a két ülés között történt eseményekről 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
9./ Javaslat telefonfülke átvételére, áthelyezésére 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
10./ Javaslat FoxPost csomagautomatával kapcsolatos döntés meghozatalára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
11./ Javaslat Bóbita Óvoda és Mini Bölcsőde alapító okiratának módosítására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
 
A tárgyalandó napirendre egyéb módosító javaslat nem érkezett. A polgármester 
szavazásra bocsátotta a tárgyalandó napirendre tett javaslat elfogadását az 
elhangzottak szerint: 
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 7 fő 
A szavazás eredménye: 7 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

28/2024. (II.14.) határozata 
a napirendi pontok elfogadásáról 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a tárgyalandó 
napirendi pontokra tett javaslatot az alábbiak szerint fogadja el: 
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1./ Javaslat Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat 2024. évi 
költségvetésének beterjesztésére 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
2./ Javaslat a települési támogatásokról és a köztemetés szabályairól szóló 
8/2021. (VIII.28.) önkormányzati rendelet felülvizsgálatáról 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester  
3./ Javaslat téli igazgatási szünet elrendeléséről 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
4./ Tájékoztató a TOP_Plusz-3.1.3-23- Helyi humánfejlesztések című 
pályázattal kapcsolatosan 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
5./ Jelentés önkormányzati képviselők vagyonnyilatkozattételi 
kötelezettségének teljesítéséről, a KOMA adatbázisban történő szereplésről  
Előterjesztő: Szarka István János bizottság elnöke 
6./ Javaslat óvoda heti és éves nyitva-tartásának meghatározására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
7./ Javaslat bölcsődei ellátást nyújtó intézmény, szolgáltató nyári nyitvatartási 
rendjének meghatározására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
8./ Tájékoztató a két ülés között történt eseményekről 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
9./ Javaslat telefonfülke átvételére, áthelyezésére 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
10./ Javaslat FoxPost csomagautomatával kapcsolatos döntés meghozatalára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
11./ Javaslat Bóbita Óvoda és Mini Bölcsőde alapító okiratának módosítására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

1./ Javaslat Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat 2024. évi 
költségvetésének beterjesztésére 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy elkészült a 2024. évi 
költségvetés tervezet. A bevételek között az alapnormatívában egy kis emelkedés 
vehető észre. Az idei évben a bértámogatások is láthatóak már. Iparűzési adóban is 
ismét 2%-ot kell a vállalkozóknak, vállalkozásoknak megfizetniük az 
önkormányzatnak. Megszűnt már az, hogy csak 1%-ot fizetnek, a másik 1%-ot pedig 
az állam kompenzálta az önkormányzatoknak. Ez csak a veszélyhelyzet idején volt. A 
tavalyi évben emelés történt a kommunális adóban, idén annyi lett betervezve ezen 
adónemre ahány lakóingatlan van a településen. Látható az is a tervezetben, hogy 
rezsitámogatásra már nem ad külön az állam, hanem szétosztva, több normatíva 
tételben, pld. látható a közvilágításnál is, hogy több normatívát nyújt.  
A védőnői szolgálatra az önkormányzat 2023. július 1-től már nem kap semmilyen 
forrást, ez azért van mert már júliustól átadásra került a védőnői feladatellátás az állam 
részére. 
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Ackerman József Zoltán alpolgármester: Jól látja, hogy a közmunkások maradnak 
öten? 
 
Turi Balázs polgármester: Igen, 5 közmunkással terveztek, de ezek csak tervek. 
Az óvodánál látható 10 millió forint maradvány, ez abból adódik, hogy 2,7 millióval 
olcsóbb lett a gázszolgáltatás, egy fő óvónő bére megmaradt mert sajnos nem tudtak 
óvónőt felvenni, illetve még több kisebb összegből tevődik össze a maradvány. 
 
Varsányi Ferencné képviselő: Ez az összeg maradhat az önkormányzatnál úgy, hogy 
nem lett óvónő felvéve? 
 
Csik Ildikó pénzügyi vezető: Igen, maradhat. 

 
Szarka István János képviselő: A közmunkára csak 80% normatíva van, a maradék 
20%-ot ki tudja gazdálkodni az önkormányzat? 
 
Turi Balázs polgármester: Igen ki, a szociális keretből elszámolható. 
 
Varsányi Ferencné képviselő: A két közmunka irányító is beleszámít az 5 főbe? 
 
Turi Balázs polgármester: Ők nem. A II. számú háziorvosi szolgálatnál a 320 ezer forint 
az a jogosítványokhoz szükséges egészségügyi alkalmassági vizsgálat díját 
tartalmazza.  
 
Kaviczki Péter képviselő: Ez a pénz az orvosé? 
 
Turi Balázs polgármester: Nem, ez a pénz az önkormányzaté. A temető fenntartásánál 
300 ezer forint emelkedés történt, ez az első teljes év, amikor beszedésre került a 
ravatalozó díja és a hűtési díj. Ez éves szinten ennyi pluszt jelent. 
 
Ackerman Zoltán József alpolgármester: Sok szülő megkereste, hogy a 
gyermekétkeztetés vonatkozásában változott a fizetési ütem, és ezt felháborítónak 
tartják. Véleménye szerint lehet, hogy jobb lett volna szeptembertől módosítani.  
 
Fidrich Tamásné jegyző: Jogszabály írja elő, hogy a fizetési ütemen módosítani kell. 
Az étkezésért nem kell fizetniük a hátrányos helyzetűeknek, a rendszeres 
gyermekvédelmi ellátásra jogosultaknak, valamint a nevelésbe vett gyermekeknek. 
50%-os térítési díjat kell fizetni a tartósan beteg, illetve a 3 vagy több gyermeket 
nevelőknek.  
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatás nyújtott a kiadásokkal kapcsolatosan. A 
személyi juttatásoknál tájékoztatta a jelenlévőket, hogy a pedagógusok esetében, amit 
az állam megfinanszírozott, azt ők teljes mértékben megkapták. Önkormányzati 
szinten átlagosan 15%-os bérfejlesztés került betervezésre, ez alól kivétel a 
polgármester. Betervezésre került még minden intézményben és területen plusz 
bértömeg amely lehetőséget nyújt egy esetleges jutalmazásra. A jutalom esetében az 
adott vezetőnek lehetősége lesz megszabni teljesítmény alapján, hogy ki mennyit 
kapjon. Tájékoztatást nyújtott, hogy lezárultak az útfelújítási pályázatok. Ezekkel 
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kapcsolatosan voltak már ellenőrzések is, mindegyiket intézkedési terv nélkül lezárták. 
Idei évben várhatóan megindul a Főtér és az Egészségház projekt is. Előreláthatólag 
szeptemberre munkaterületet lehet adni a vállalkozónak, megkezdődhet az építkezés.  
Tájékoztatást nyújtott a saját erő terhére betervezett kiemelt tételekről, melyek a 
következők: 

- Főtér és Egészségház projekt 600 millió Ft 
- Sportöltöző közösségi illemhely/vizesblokk felújítása 2,7 millió Ft 
- Szervízút kialakítása 12 millió Ft, ha megkezdődik a Főtér és az Egészségház 

építése akkor szükséges lesz a kialakítása 
- Játszótéri eszközös felújítása 2 millió Ft, idei évben lejárt a játszóterek 

biztonságossági felülvizsgálata, ezt mindenféleképpen felül kell vizsgáltatni 
- „Bakonycsernye 300” rendezvény sorozat 10 millió Ft, nem lesz külön majális 

és nem lesz falunap sem. 
- Rózsa utca régi iskola 3 millió Ft 
- Petőfi utcai árok tisztítása 1 511 000 Ft + voma 250 000 Ft  
- Fecskeház és játszótér közötti rész füvesítése 500 000 Ft 
- Buszparkolóhoz tároló 635 000 Ft, egy körül belül 5x3-as tároló ahol a 

kerékpárjaikat tudják tárolni a sofőrök. 
- Ifjúság utca padkázása 1,6 millió Ft 

 
Kaviczki Péter képviselő: Az sportpálya illemhelyének felújításával kapcsolatosan 
készült költségvetés? 
 
Osgyán Gábor Ferenc képviselő: Igen készült, nagyjából 2 millió Ft az anyag költség.  
 
Varsányi Ferencné képviselő: Az az öltöző belüli mosdó? 
 
Osgyán Gábor Ferenc képviselő: Nem, ez a hátsó, kültéri közösségi mosdó. 
 
Szarka István János képviselő: Ráfér a felújítás, vállalhatatlan.  
 
Kaviczki Péter képviselő: A Fejérvíz Zrt. emberei a felső falu végi átemelőnél mindig 
elsüllyednek, véleménye szerint ezt a problémát egy pár gyűrűvel és kavicsozással 
meg lehetne oldani.  
 
Ackerman József Zoltán alpolgármester: Véleménye szerint a Túra söröző melletti 
parkolót is le lehetne kavicsozni  
 
Kaviczki Péter képviselő: Ott nagyon nagy a szintkülönbség ezért javasolja, hogy előbb 
az alja legyen megtöltve, majd lekavicsozva 
 
Turi Balázs polgármester: Ő is erre a megoldásra gondolt. Továbbá tájékoztatást 
nyújtott a Fecskeházzal kapcsolatosan, hogy szükséges lenne egy tisztasági meszelés 
a közösségi helyiségeknél. Kért már árajánlatot, ami meg is érkezett nettó 879 000 Ft. 
Korábban már beszámolt arról is, hogy a fűtéssel is probléma adódott, a radiátorokhoz 
vezető csöveket kellett megtisztítani. A vállalkozó tájékoztatása szerint a radiátorokra 
szükséges lenne szabályzó szettek felszerelése, ez 11 000 Ft anyagköltséget és 
11 000 Ft munkadíjat jelentene radiátoronként. Szükséges lenne még a vizesblokkok 
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felújítása is, ezzel 75%-ban kész van az önkormányzat. Véleménye szerint idei évben 
történjen meg a tisztasági meszelés, a többi feladat pedig majd a későbbiek folyamán.  
 
Csik Ildikó pénzügyi vezető: Tartalékból 900 000 Ft-ot kell bele fordítani, és akkor még 
marad 1,7 millió a Fecskeházon.   
 
Kaviczki Péter képviselő: Forgalomtechnikai eszköz beszerzése az mit takar? 
 
Turi Balázs polgármester: Közlekedési tükör, lámpa, jelzőtábla beszerzését jelenti. 
 
Kaviczki Péter képviselő: Véleménye szerint a Rózsa utcában szükséges lenne még 
egy ilyen tükör felszerelése, mert aki a zsákutcából érkezik annak elsőbbséget kell 
adnia a lentről érkezőnek, de nem lehet ott rendesen belátni ezt a szakaszt. 
 
Turi Balázs polgármester: Meg kell nézni ezt az útszakaszt és ha szükséges akkor 
szereltetnek oda egy tükröt. 
 
Varsányi Ferencné képviselő: A közmunkairányítóknál a túlóra és a helyettesítés mit 
takar? 
 
Turi Balázs polgármester: A helyettesítés az egymás helyettesítését, a túlóra pedig a 
szombati és vasárnapi munkát, mint például nyáridőben a locsolás. 
 
Fidrich Tamásné jegyző: Ismertette a hivatal 2024. évi költségvetését. A 2024-es 
évben is kijelenthető, hogy a hivatal működésére az állami normatíva teljes mértékben 
forrást biztosít, így nincs szükség önkormányzati támogatásra.  
 
Berze Attila Pénzügyi és Településüzemeltetési Bizottság elnöke: Pénzügyi- és 
Településüzemeltetési Bizottság javasolja elfogadásra a 2024. évi költségvetés 
előterjesztését. 
 
További kérdés hozzászólás nem hangzott el, polgármester szavazásra bocsátotta a 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat 2024. évi költségvetés beterjesztésének 
elfogadását. 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 7 fő 
A szavazás eredménye: 7 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

29/2024. (II.14.) határozata 
a 2024. évi költségvetés beterjesztéséről 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete figyelemmel 
Magyarország 2024. évi költségvetéséről szóló XXV. törvényben foglaltakra, az 
államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 24. § (3) bekezdésében 
foglaltak alapján Bakonycsernye nagyközség polgármestere által beterjesztett 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzatának 2024. évi költségvetési 
rendelettervezetét megtárgyalta. Felhívja a jegyzőt, hogy a rendelet tervezetet 
készíttesse el és a polgármester a következő soros testületi ülésre, de 
legkésőbb február 29-ig zárószavazásra terjessze be a képviselő-testület elé. 
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Felelős: polgármester 
Határidő: 2023. március 15. 
 

Fidrich Tamásné jegyző: Tájékoztatta a testületet, hogy külön határozatban szükséges 
elfogadni a polgármester cafetéria hozzájárulásának összegét. Természetesen a 
költségvetési rendelettervezet tartalmazza ennek összegét.  
 
Turi Balázs polgármester: Bejelentette érintettségét a napirendi ponttal kapcsolatban 
és kérte a szavazásból történő kizárását. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester szavazásra bocsátotta 
szavazásból történő kizárásának elfogadását. 
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 7 fő 
A szavazás eredménye: 7 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

30/2024. (II.14.) határozata 
Turi Balázs polgármester szavazásból történő kizárásáról  

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete Turi Balázs 
polgármestert az érintettségre való tekintettel a Polgármesteri cafeteria 
meghatározására vonatkozó szavazásból kizárja.  

 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester szavazásra bocsátotta cafetéria 
hozzájárulásának elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem 

Turi Balázs polgármester nem szavazott 
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
31/2024. (II.14.) határozata 

a polgármester caffatéria hozzájárulásáról  
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete Turi Balázs 
polgármester részére a 2024. évre vonatkozóan nettó 400.000 Ft caffetéria 
juttatást határoz meg, melynek összegét és annak közterheit a 2024. évi 
költségvetésben biztosítja. A juttatás igénybevételére a köztisztviselők caffetéria 
szabályzatában meghatározottak vonatkoznak. 

 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
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2./ Javaslat a települési támogatásokról és a köztemetés szabályairól szóló 
8/2021. (VIII.28.) önkormányzati rendelet felülvizsgálatáról 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester  
 
Turi Balázs polgármester: Felkérte Horváth Tünde szociális ügyintézőt a napirendi 
ponttal kapcsolatos tájékoztatásra. 
 
Horváth Tünde szociális ügyintéző: A megemelkedett bérminimumok és 
nyugdíjminimum miatt, ha az egy főre jutó jövedelemhatárok nem kerülnek 
megemelésre a rendeletben, akkor sok rászoruló nem lesz jogosult a támogatás 
igénybevételére.  
 
Turi Balázs polgármester: Köszöni szépen a tájékoztatást, javasolja elfogadni.  
 
Berze Attila Pénzügyi és Településüzemeltetési Bizottság elnöke: Pénzügyi- és 
Településüzemeltetési Bizottság javasolja elfogadásra a települési támogatásokról és 
a köztemetés szabályairól szóló rendelet módosítását.  
 
További kérdés, hozzászólás nem hangzott el, polgármester szavazásra bocsátotta a 
rendelet módosításának elfogadását. 
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 7 fő 
A szavazás eredménye: 7 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

2/2024. (II.15.) rendelete 
a települési támogatásokról és a köztemetés szabályairól szóló 8/2021. 

(VIII.28.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 

A rendelet teljes szövege a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
 

3./ Javaslat téli igazgatási szünet elrendeléséről 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Felkérte Fidrich Tamásné jegyző asszonyt a napirendi pont 
tájékoztatására.  
 
Fidrich Tamásné jegyző: Tájékoztatást nyújtott az igazgatási szünet elrendeléséről az 
előterjesztésben szereplők szerint.  
 
Turi Balázs polgármester: Köszöni szépen a tájékoztatást. Javasolja elfogadni.  
 
Több kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a téli 
igazgatási szünet elrendelésének elfogadását.  
 
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 7 fő 
A szavazás eredménye: 7 igen, 0 nem 
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Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

32/2024. (II.14.) határozata 
2024. évi igazgatási szünetről 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete az igazgatási 
szünetről szóló 2023. évi XXVI. törvényben kapott felhatalmazás alapján és az 
abban foglalt rendelkezések szerint, figyelemmel a 2024. évi igazgatási 
szünetről szóló 537/2023. (XII.6.) Korm. rendelet 1.§ (1) és (2) bekezdéseire, a 
Bakonycsernyei Közös Önkormányzati Hivatalban 2024. december 30. napjától 
2025. január 1. napjáig igazgatási szünetet rendel el. 
A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy az igazgatási szünet elrendeléséről 
a lakosságot és a társszerveket tájékoztassa. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Fidrich Tamásné jegyző 
 

4./ Tájékoztató a TOP_Plusz-3.1.3-23- Helyi humánfejlesztések című pályázattal 
kapcsolatosan 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatást nyújtott a Helyi humán fejlesztések című 
pályázattal kapcsolatosan, mely által rengeteg program, ismeretterjesztő előadás, stb 
kerülhet a településre.  
A pályázat előkészítésére és benyújtására vonatkozó árajánlatok megérkeztek. 
Megállapítást nyert, hogy a beérkezett árajánlatok jóval megasabbak, mint ezen 
feladatok piaci árai, így javasolja más megoldás keresését és ne legyen kijelölve most 
a pályázat író cég. 
 
Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a 
szavazásból történő kizárásának elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 7 fő 
A szavazás eredménye: 7 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

33/2024. (II.14.) határozata 
TOP_Plusz-3.1.3-23- Helyi humánfejlesztések című pályázat benyújtásának 

előkészítésére vonatkozó ajánlatok elutasításáról 
 
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete TOP_Plusz-
3.1.3-23- Helyi humánfejlesztések című pályázat előkészítésére és 
benyújtására vonatkozó ajánlatokat nem fogadja el. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal  
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5./ Jelentés önkormányzati képviselők vagyonnyilatkozattételi 
kötelezettségének teljesítéséről, a KOMA adatbázisban történő szereplésről  
Előterjesztő: Szarka István János bizottság elnöke 
 
Turi Balázs polgármester: Felkérte Fidrich Tamásné jegyző asszonyt a napirendi pont 
tájékoztatására. 
 
Fidrich Tamásné jegyző: A Mötv. 39.§-a alapján a képviselő/polgármester a 
megválasztásától, majd ezt követően minden év január 1-től számított 30 napon belül 
vagyonnyilatkozatot köteles tenni, melyhez csatolnia kell a vele közös háztartásban 
élő házas- vagy élettársának, valamint gyermekének vagyonnyilatkozatát is. Ezen 
kötelezettség teljesítésére vonatkozó határidő 2024. január 31-én lejárt.  
 
Szarka István János bizottsági elnök: Tájékoztatja a testületet, hogy Bakonycsernye 
Nagyközség Önkormányzat testületi tagjai (6 fő képviselő, 1 fő polgármester) ezen 
kötelezettségüknek maradéktalanul eleget tettek. Továbbá tájékoztatást nyújtott, hogy 
a köztartozásmentes adózói adatbázisban való szereplést folyamatosan ellenőrizni 
szükséges, mindenki szerepel a KOMA adatbázisban. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester szavazásra bocsátotta az 
önkormányzati képviselők vagyonnyilatkozattételi kötelezettségének teljesítéséről, a 
KOMA adatbázisban történő szereplés ellenőrzésének elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 7 fő 
A szavazás eredménye: 7 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

34/2024. (II.14.) határozata 
vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettség teljesítéséről, valamint a 

KOMA adatbázisban való szereplésről 
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a KOMA 
adatbázisban szerepel, tartozása senkinek nincsen. Megállapítottam, hogy 
egyetlen képviselővel szemben sem kell eljárást indítani. Megállapítom továbbá, 
hogy a vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettségének minden képviselő eleget tett. 

 
Felelős: bizottság elnöke 
Határidő: azonnal 

 
 
6./ Javaslat óvoda heti és éves nyitva-tartásának meghatározására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a jelen lévőket, hogy az óvoda és bölcsőde heti 
nyitvatartási idejének meghatározása szükséges. Ezt az időtartamot úgy kell 
meghatározni, hogy a szülők a házirendben meghatározottak szerint, gyermeküket az 
óvodai tevekénység zavarása nélkül be és hazavihessék. Javasolja elfogadását.  
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Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta az óvoda 
heti nyitva-tartásának elfogadását.  

 
A szavazásban részt vett képviselők száma: 7 fő 

A szavazás eredménye: 7 igen 0 nem 
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének  
35/2024. (II.14.) határozata 

Bóbita Óvoda és Mini- bölcsőde heti nyitvatartási idejének 
meghatározására 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a 
Bakonycsernyei Bóbita Óvoda-Mini Bölcsőde heti nyitvatartási idejét a 
2024/2025 évre vonatkozóan az alábbiak szerint határozza meg: 
 

Hétfőtől – péntekig 6.30 órától 16.30 óráig. 
 

Felelős: intézményvezető 
Határidő: nevelési év 

 
7./ Javaslat bölcsődei ellátást nyújtó intézmény, szolgáltató nyári nyitvatartási 
rendjének meghatározására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy hogy beérkezett az óvoda 
vezetőtől az óvoda nyári zárva tartására vonatkozó kérelem. Javasolja elfogadni. 
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 7fő 
A szavazás eredménye: 7 igen 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének  

36/2024. (II.14.) határozata 
az óvoda 2024. évi nyári zárva tartásának engedélyezéséről 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a fenntartása alatt 
álló Bakonycsernyei Bóbita Óvoda-Minibölcsőde intézményének az éves 
karbantartási munkálatok elvégzése céljából a nyári zárva tartását az alábbiak 
szerint engedélyezi: 
 

2024. július 22 – augusztus 16. 
 
Amennyibe igény merül fel gyermekfelügyeletre, úgy az intézménynek a felügyelet 
megoldásáról intézkedni szükséges. 
 
Felelős: intézményvezető 
Határidő: 2024. augusztus 16. 

 
8./ Tájékoztató a két ülés között történt eseményekről 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
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Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a Képviselő-testületet, hogy az Országfásítás 
programban 10 darab nagylevelű hársra sikerült pályázni, mely ősszel lesz elültethető. 
A fákat a köztemető parkolóba kerülnek elültetésre, ahova majd a lakosok bevonása 
is szükséges lesz. Kezdeményezésére a Telekom Nyrt. a hivatal épülete mögött 
található konténert ingyenesen átadja az önkormányzat részére, mely a későbbiek 
során hasznosítható lesz akár szemszámtárolóként, vagy más célra. Javasolja, hogy 
a konténer gazdasági épület mellé legyen elhelyezve, illetve később a külső burkolatát 
rendbe kell tenni.  
Múlt héten beérkezett a FOXPOST csomagküldő ajánlata, hogy szeretne egy csomag 
automatát kihelyezni településünkön, melyhez helyszín megjelölést és villany 
csatlakozási lehetőséget kér. Javasolja a településközponti parkolóhoz történő 
kihelyezést. Szakemberrel történő egyeztetés alapján a villanyszekrény kihelyezése 
3-400 ezer Ft lehet, melyet az önkormányzatnak kell finanszírozni. 3 lehetőséget lát a 
kihelyezésre, a Tirkli dohánybolt mellett egy autó helyet foglalna el, a murvás 
parkolóba, vagy a volt Fornetti melletti parkoló. Az első variációnak pozitív hozadéka 
lehet, ha bármiféle rendezvény kerül megrendezésre a parkolóba, akkor 
áramcsatalakozási lehetősége lenne az önkormányzatnak. Nyilván ez igaz lehet a 
murvás parkoló kialakításánál is, ott viszont magasabb bekerülési összeggel kell 
számolni a kialakításnál, hiszen a villanyvezetéket el kell juttatni az alsó parkolóig, 
illetve betonozni is kell. A harmadik lehetőségnél előnye, hogy nem terheljük a felső 
parkoló forgalmát, viszont az áramot kell oda vezettetni. A cég bérleti díjat fizetne az 
önkormányzatnak, illetve a villanyt is ők fizetik. 
 
Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a két ülés 
között történt eseményekről szóló tájékoztató elfogadását.  

A szavazásban részt vett képviselők száma: 7fő 
A szavazás eredménye: 7 igen 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének  

37/2024. (II.14.) határozata 
a polgármesteri tájékoztatóról 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete Turi Balázs 
polgármester két ülés között történt eseményekről szóló tájékoztatóját 
elfogadja 

 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
9./ Javaslat telefonfülke átvételére, áthelyezésére 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a testület tagjait, hogy megkeresés érkezett a 
Magyar Telekomtól, hogy a településen működő nyilvános telefonkészülék már az új 
optikai telefonhálózatról nem tud működni. Azonban nyilvános telefonkészüléket az 
NMHH által előírt szolgáltatási kötelezettség miatt továbbra is üzemben kell tartaniuk. 
Településünkön megoldásként javasolták a Rákóczi út 109/b ingatlan előtt működő 
telefonkészülék áthelyezését egy önkormányzati tulajdonú épület falára.   A meglévő 
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telefonfülkét díjmentesen átadják az önkormányzat részére egyéb célú hasznosításra. 
A telefonfülke átadásáról írásban nyilatkoznak, illetve a készülék és a GSM terminál 
elhelyezéséről is engedélyt kérnek az önkormányzattól. Felvette a kapcsolatot 
Valásekné Kaszner Tímea könyvtárossal, egy esetleges könyvmentő kialakítására. Fa 
polcok lennének elhelyezve a fülkében, ezekre lehetne a könyveket tenni, melyeket 
ingyenesen el lehet vinni. Elhelyezését a településen egy központi területre javasolná. 
Azért, hogy továbbra is legyen működő nyilvános telefonkészülék településünkön, azt 
az általános iskola épületére javasolná felhelyezni a bejáratnál tető alatt védett 
falfelületre. 
 
Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a 
telefonfülke átvételét és áthelyezését.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 7fő 
A szavazás eredménye: 7 igen 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének  

38/2024. (II.14.) határozata 
a telefonkészülék áthelyezéséről és a telefonfülke átvételéről 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy  a Magyar Telekom Nyrt-től írásbeli megállapodással díjmentesen átveszi 
a Bakonycsernye Rákóczi út 109/b előtt található  1 db telefonfülkét. A nyílvános 
telefonkészülék működésének további biztosítására áthelyezteti a 
telefonkészüléket a Bakonycsernyei Általános Iskola épületének falára. 
Felhatalmazza a polgármestert az írásbeli megállapodás aláírására. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
 
 
10./ Javaslat FoxPost csomagautomatával kapcsolatos döntés meghozatalára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a Képviselő-testület tagjait, hogy megkeresés 
érkezett a FoxPost-tól, hogy csomagautomatát szeretnének telepíteni a 
településünkre. Szilárd burkolatú területre van szükség hozzá, ahol biztosított az 
áramellátás. 30 000 Ft+ÁFA bérleti díjat fizetnének az önkormányzatnak. Helyszínnek 
javasolná a központi parkolót vagy a Virágbolt alatti parkolót.  
 
Kaviczki Péter képviselő: Véleménye szerint az automata végett nagy forgalom lesz a 
parkolóban, aminek elég szűkös a bejárata.  
 
Osgyán Gábor Ferenc képviselő: Ő nem támogatja az automata telepítését, mivel a 
Posta is szeretett volna ide telepíteni és az elutasításra került.  
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatást nyújtott a korábban felvetődött 
csomagautomata telepítéséről, mely szerint megkereste a helyi postát, hogy gondot 
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okozna-e egy csomagautomata a posta forgalmában. Azt a tájékoztatást kapta, hogy 
a postának is van ilyen eszköze, így kérte, hogy ha a posta szeretne automatát, akkor 
adja be ajánlatát. Hónapokig nem történt semmi, majd ő kereste újra a postát, ahol 
arról tájékoztatták, hogy már nem kívánnak automatát telepíteni Bakonycsernyére. 
Ezek voltak az előzmények. 
 
Varsányi Ferencné képviselő: Jó ötletnek tartja az automatát, a régi 
Takarékszövetkezet épülete mellet is van egy üres terület. Oda nem lehetne ezt a 
gépet telepíteni? 
 
Turi Balázs polgármester: Ott nem megoldott a parkolás. Véleménye szerint a lenti 
parkolóba kellene telepíteni. 
 
Ackerman József Zoltán alpolgármester: Támogatja.  
 
Berze Attila képviselő: Ő is támogatja, az alsó parkolóban véleménye szerint jó helyen 
lenne.  
 
Több kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a 
Foxpost csomagautomata telepítésének elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 7fő 
A szavazás eredménye: 6 igen 1 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének  

39/2024. (II.14.) határozata 
a FoxPost csomagautomata telepítéséről 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete FoxPost 
csomagautomatát telepíttet a Bakonycsernye 1410/1 hrsz-ú ingatlanra, a 
FoxPost Zrt-vel (3300 Eger, Maklári út 119., adószám: 25034644-2-10). A 
Képviselő-testület a bérleti szerződésben szereplőket megismerte, elfogadja.  
Felhatalmazza a polgármestert a bérleti szerződés aláírására. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
11./ Javaslat Bóbita Óvoda és Mini Bölcsőde alapító okiratának módosítására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Felkérte Fidrich Tamásné jegyző asszonyt a napirendi pont 
ismertetésére. 
 
Fidrich Tamásné jegyző: Tájékoztatta a testület tagjait, hogy azért szükséges az 
alapító okirat módosítása, mert a közalkalmazotti jogviszony átalakul köznevelési 
foglalkoztatotti jogviszonnyá az óvodai dolgozók tekintetében. Javasolja, hogy erről a 
következő képviselő-testületi ülésen döntsön a testület, tekintettel arra, hogy az alapító 
okirat szövegezése egyeztetés alatt áll. 
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Turi Balázs polgármester: Köszöni szépen a tájékoztatást.  
 
A képviselő-testület határozat hozatal nélkül tudomásul vette a tájékoztatást. 
 
 
Több kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a polgármester a képviselő-testület ülését 
bezárta.    

 
k.m.f. 

 
 
Turi Balázs      Fidrich Tamásné 
polgármester              jegyző 

           
 
                                           Kaviczki Péter 
                jkv. hitelesítő 


